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Gdzie kupić chleb i wysłać PIT
••W długi weekend z zakupami kło-
potów być nie powinno. Podobnie
jak ze złożeniem zeznania podat-
kowego albo z wysłaniem go po-
cztą.
•• Sklepy. Większość hiper- i super-
marketów oraz centrów handlowych
podczas długiego weekendu pracu-
je, choć w dni świąteczne -1 i 3 maja
- przeważnie krócej, czyli takjak
w niedziele. Ale sklepy Tesco są jak
zwykle czynne przez całą dobę.
W środę zamknięte będąjednak np.
hipermarkety Auchan, Geant i ursy-
nowski Leclerc.
••Urzędy skarbowe. Podatnicy, któ-
rzy na ostatnią chwilę zostawili roz-
liczenie PIT-ów, będą musieli poświę-
cić więcej czasu na złożenie zeznań.
W urzędach skarbowych już wczo-
raj stały duże kolejki. Większość
z nich będzie dodatkowo pracować
w sobotę: na Bemowie w godz. 9-14,
na Pradze 9-13, na Targówku 8-14, na
Bielanach 9-15, na Ursynowie 8-16.
W ostatnim dniu składania zeznań
(wtorek 2 maja) stołeczne skarbów-
tó pracują w godz. 8-16 (kasy zamy-
kane są wcześniej). Większość urzę-

dów wystawi też specjalne urny, do
których do godz. 24 we wtorek można
wrzucać koperty z PIT-ami. Tyle że ur-
na nie wydaje potwierdzenia.
• • Poczta.PIT można teżwysłać listem
poleconym i można to zrobić w niedzie-
lę, poniedziałek lub wtorek. W wolne
dni pracować będą przynajmniej pocz-
ty dyżurne. Zarówno IjakiSmajaotwar-
te są całodobowe poczty przy: * Święto-
krzyskiej 31/33, * Targowej 73, * Belgradz-
kiej 42. Czynne będą także urzędy pocz-
towe w centrach handlowych: w godz.
10-18 można wysłać list w Arkadii, Te-
sco na Ursynowie, w Blue City oraz
w Leclercu na Ursynowie (ale tu w po-
niedziałek w godz. 9-17, a w środę nie-
czynne). Wtorek to normalny dzień pra-
cy, więc prawie wszystkie urzędy będą
działaćjak w dzień powszedni. Nieczyn-
ne będą placówki, które mieszczą się
na terenie niepracujących tego dnia
urzędówczybiur.Niemacowięciśćpo
znaczki np. na Nowy Świat 6/12, Świę-
tokrzyską 12 lub Żwirki i Wigury 105.O
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